Pfiloha ¢. 3 Smlouvy - Odkazy na dokumentaci

Tato ptiloha Smlouvy o IDOL odkazuje na zavaznou dokumentaci umisténou na disk.korid.cz

Nazev dokumentu nebo slozky

Standardy kvality a bezpecnosti

MP k predavani dat mimo ZC

Principy zuc¢tovani

Pfikazni smlouva k zu¢tovacimu centru

Datové rozhrani do Zuctovaciho centra

Technicka specifikace odbavovaciho systému MHD
Technicka specifikace odbavovaciho systému PAD
Technicka specifikace odbavovaciho systému ZD
MP k Odbavovacimu systému (Procesy odbaveni)
Bezpecnostni politika IDOL

MP k datovym prenosim z vozidel

MP pro fizeni dopravy prostfednictvim CED

MP pro Kontaktni mista

Smluvni pfepravni podminky

Tarif IDOL

Zavazny vzor Smlouvy o zpracovani osobnich udaju

Clanek
4

O 00N OO OOy Lt Ll L1

R R e
N O O

Odstavec

5.9

5.2
5.1
6.3
6.3
6.3
6.5
6.8
7.4
8.7
9.4
10.1
10.1
17.9

Odkaz

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz...

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

https://disk.korid.cz....

Poznamka

Vyber pozadované
Vyber pozadované
Vyber pozadované
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